
COGNOME NOME COMUNE  INDIRIZZO E-mail PEC

1 Alfano Giuseppe Castel S.Giorgio via S.Sammartino, 23 giuseppe.alfano.13@alice.it giuseppe.alfano.13@pec.it

2 AMATO MARIA ROSARIA BUCCINO VIA TEMPONE 37 mramato@libero.it mramato@pec.it

3 ARGENTINO ORNELLA PAGANI VIA T. CAUCIELLO 44 argentinornella@pec.it

4 Atripaldi Giuseppe Pagani via Cesarano, 119 peppe.atripaldi@gmail.com atripaldi@pec.it

5 ATTANASIO GIOVANNI NOCERA SUPERIORE VIA MATERDOMINI 19 dottattanasiogiovanni@pec.it

6 Baldi Vincenzo Cava de Tirreni via P. Lamberti,10 baldivincenzo@libero.it baldivincenzo@pec.ordinemedicisalerno.it

7 Baldo Francesco Donato  Antonio Salerno viaU.Foscolo,23 baldo.franco@libero.it baldo.franco@pec.ordinemedicisalerno.it

8 BARATTA LORENZO BATTIPAGLIA PIAZZA CONFORTI, 5 studio.baratta@tiscalinet.it studio.baratta@pec.ordinemedicisalerno.it

9 BISOGNO CARMELA CAVA DE' TIRRENI VIA CASELLE INF.29 bisogno.carmela@tiscali.it bisogno.carmela@pec.ordinemedicisalerno.it

10 BORRELLI MARIO SALERNO VIA POSIDONIA,55 segreteria@marioborrelli.it mario.borrelli@pec.ordinemedicisalerno.it

11 Bottiglieri Gennaro Bellizzi via Roma,6 bottiglierigennaro@libero.it bottiglierigennaro@pec.ordinemedicisalerno.it

12 Breglia Maria Rosaria Polla via Trieste caggianog@tiscali.it mariarosaria.breglia@pec.ordinemedicisalerno.it

13 BUCCINO GIOVANNI SALERNO VIA M.DE ANGELIS,11 gbuccino1@tin.it buccinogiovanni@pec.it

14 Budetta Antonella Salerno via Memoli,12 antonellabudetta@inwind.it antonella.budetta@pec.ordinemedicisalerno.it

15 Buonocore Alberto Pagani via De Rosa,68 buonocore.alberto@tiscali.it alberto.buonocore@pec.ordinemedicisalerno.it

16 Buonocore Salvatore Pagani via Piave, 14 buonocore.salvatore@alice.it salvatore.buonocore@pec.ordinemedicisalerno.it

17 CAPUTO VITO EBOLI VIA F.LLI MARRONE caputovito@tin.it caputovito@pec.ordinemedicisalerno.it

18 Cascone Enrico Pagani C/so E. Padovano,50 enricocascone57@gmail.com enricocascone@pec.ordinemedicisalerno.it

19 Cassizzi Bianca Salerno via G. Florenzano, 31 biancassizzi@Virgilio.it biancassizzi@pec.ordinemedicisalerno.it

20 CATERINI RENATO SAN MARZANO SUL SARNO VIA OLIVA 4 renatocaterini@arubapec.it

21 Cavaliere Pasquale Baronissi C.so Garibaldi,193 cavalieredottpasquale@gmail.com cavalieredottpasquale@pec.it

22 Cavallaro Alfonso Scafati via Poggiomarino, 33 dottcavallaroalfonso@alice.it

23 CICCONE ERNESTO VALVA VIA SAN VITO ernesto.ciccone@tiscali.it ciccone.ernesto@pec.it

24 CIRILLO PASQUALE Salerno pas.cirillo@alice.it pasqualecirillo1957@pec.it

25 Citro Amodio Salerno via Paolo De Granita amodiocitro@virgilio.it amodio.citro@pec.ordinemedicisalerno.it

26 Contaldi Pasquale Scafati via De Gasperi pasquale.contaldi@tin.it pasquale.contaldi@pec.ordinemedicisalerno.it

27 Crescenzo Antonio Sarno vico Sgargiati, 16 studio.crescenzo@tin.it antonio.crescenzo@pec.ordinemedicisalerno.it

28 CRUDELE CARLO BATTIPAGLIA VIA ADIGE 41 crudoc@hotmail.it crudele.carlo@pec.ordinemedicisalerno.it

29 D'Angelo Maria Rosaria Salerno via Posidonia,55 maria-dangelo@hotmail.it mariadangelo@pec.ordinemedicisalerno.it

30 D'Apuzzo Giuseppe Pagani via Piave,14 dapuzzogiuseppe@pec.it

31 D'ARIENZO ESTER SALERNO VIA D. MOSCATO,11 ester.darienzo@hotmail.it ester.darienzo@pec.ordinemedicisalerno.it

32 DE ANGELIS VITTORIO Agropoli vitt.deangelis@alice.it vittoriodeangelis@pec.it

33 DE BIASE ROSETTA EBOLI VIA DON GIOVANNI MINZONI,10 sigfrido.iorio@libero.it debiaser@pec.ordinemedicisalerno.it

34 De Cristoforo Michelina Gioi P.zza V. Emanuele decristofaromichelina@pec.it

35 De Rosa Concetta Cava dei Tirreni p.tta De Marinis, 2 docderosa@tiscali.it docderosa@pec.ordinemedicisalerno.it

36 De Santis Mario Salerno mariodesantis@osservatoriosanitario.it mariodesantis@pec.ordinemedicisalerno.it

37 DEL SORDO MARIA FELICIA Sala Consilina/Sant'Arsenio mfdelsordo@gmail.com dr.delsordo@pec.it

38 Desimone Ezio Capaccio via della Repubblica, 23 ezio.desimone@alice.it ezio.desimone@pec.ordinemedicisalerno.it

39 Di Filippo Gerardo Salerno via Madonna di Fatima,190 g.difilippo@coopmediservice.it gerardo56difilippo@pec.ordinemedicisalerno.it

40 DI PALMA ANTONELLA Scafati dott.dipalma@icloud.com anto.dipalma@pec.it

41 ESPOSITO RAFFAELLA SIANO VIA ZAMBRANO, 165 raffaella_esposito85@libero.it raffaelladoc@pec.ordinemedicisalerno.it

42 Fabbricatore Raffaele Nocera Superiore via G. Matteotti, 9 raffabb65@gmail.com r.fabbricatore@pec.it

43 Feo Alessandro Pontecagnano Faiano via G.Verdi alefeo@tiscali.it alessandrofeo@pec.it

44 FERRANTE VITO Sapri ferrantevito@tiscali.it ferrantevito@pec.it
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45 Fierro Umberto Vallo Della Lucania fierroumberto@pec.it

46 Fischetti Antonio Eboli via S.D'Onofrio,7 fischetti.antonio@libero.it antfis@pec.it

47 Fogliame Antonio Scafati via Dei Gasperi fogliameanto@gmail.com antonio.fogliame@pec.ordinemedicisalerno.it

48 Fortino Antonio Nocera Inferiore via Fava,19 dott.antoniofortino@libero.it dott.antoniofortino@pec.ordinemedicisalerno.it

49 Fortunato Angela Salerno via B.Gaeta, 2/E dottangela.fortunato@tiscali.it angela.fortunato@pec.ordinemedicisalerno.it

50 Galderisi Rosanna Salerno via Posidonia 55 rosanna.galderisi@virgilio.it rosanna.galderisi@pec.ordinemedicisalerno.it

51 Gargano Maria Angri via Nazionale,306 gargano.maria@alice.it gargano.maria@pec.ordinemedicisalerno.it

52 GIARRETTA PASQUALE SCAFATI pasqualegiarretta@alice.it pasqualegiarretta@pec.ordinemedicisalerno.it

53 Giffoni Silvia Sapri via C.Alberto,4 silvia.giffoni@alice.it silvia.giffoni@pec.ordinemedicisalerno.it

54 Giusto Elio Scafati via Matteotti giustoelio@gmail.com eliogiusto@pec.it

55 Granito Giuseppe Campagna via Maddalena pg64@tiscali.it giuseppe.granito@pec.ordinemedicisalerno.it

56 Granito Maria Campagna  via Pinatito,57 studiomediciinsieme@alice.it maria.granito@pec.ordinemedicisalerno.it

57 Grimaldi Giuseppe Mercato San Severino via Marcello,75 giuseppe.grimaldi41@virgilio.it dott.giuseppegrimaldi@pec.it

58 GUARINIELLO  LUIGI Mercato San Severino guarinielloluigi@tiscali.it guarinielloluigi@pec.it

59 GUIDONE SALVATORE SARNO dottsalvatoreguidone@gmail.com dott.guidone@pec.it

60 Infante Maria Baronissi C.so Garibaldi maria.infante1@tin.it mariainfante@pec.ordinemedicisalerno.it

61 Iuliano Rossana Pontecagnano via 18 giugno, 40 rossanaiuliano59@gmail.com roxiulia@pec.it

62 La Padula Giancarlo Salerno P.zza XXIV Maggio,26 lapadulag@tiscali.it giancarlo.lapadula@pec.ordinemedicisalerno.it

63 LAMBERTI FRANCESCO MERCATO SAN SEVERINO VIA CASTELLO,26 dott.flamberti@tiscali.it francesco.lamberti@pec.ordinemedicisalerno.it

64 LAMBERTI LUIGI PAGANI VIA TRENTO, 74 esterpina@libero.it lambertiluigi@pec.ordinemedicisalerno.it

65 Lamberti Francesco M.to San Severino piazza XX Settembre, 46 dott.flamberti@tiscali.it francesco.lamberti@pec.ordinemedicisalerno.it

66 Langella Roberto Scafati via Europa, 23 robertolangella2009@libero.it dott.langellaroberto@pec.it

67 LENZA LAZZARO Eboli lenza.lazzaro@simg.it lenza.lazzaro@pec.ordinemedicisalerno.it

68 LETTIERI ANTONETTA COLLIANO VIA TERLIZZI 31 antonetta.lettieri@hotmail.com antonetta.lettieri@pec.ordinemedicisalerno.it

69 Longo Francesco Capaccio via Magna Graecia,461 franc.long@virgilio.it francesco.longo@pec.ordinemedicisalerno.it

70 Maiorino Francesco Lancusi (Fisciano) Via del Centenario, 58 maiorino.francesco@virgilio.it maiorino.francesco@pec.ordinemedicisalerno.it

71 MAIORINO GIULIO CAVA DE' TIRRENI VIA V. VIRNO,7 giulio.maiorino@alice.it giulio.maiorino@pec.ordinemedicisalerno.it

72 Marmo Francesco Teggiano via Processione marmo@alice.it drfrancesco.marmo@arubapec.it

73 MARTINO SILVIO BATTIPAGLIA mardrsil@tiscali.it mardrsil@pec.ordinemedicisalerno.it

74 MATTEO LUDOVICA Sant'Arsenio ludovica.matteo@alice.it matteoludovica@pec.it

75 Mauro Francesco Roccadaspide via G.Giuliani asl.mauro@convergenze.it f.mauro@pec.it

76 MURANTE ROBERTO Salerno roberto.murante60@gmail.com roberto.murante@pec.it

77 Napodano Angelantonio Pagani via Piave,12 angelonapodano@live.it angelnonapodano@pec.ordinemedicisalerno.it

78 Nese Umberto Albanella via Delle Mimose umberto.nese@inwind.it umberto.nese@pec.it

79 Padovano Luigi Scafati via Poggiomarino, 3 padovanoluigi@virgilio.it luigi.padovano@pec.ordinemedicisalerno.it

80 PALLADINO ANTONIO Agropoli antoniopalladino965@gmail.com antoniopalladino1965@pec.it

81 PANICO VINCENZO Eboli vincenzopanico67@libero.it vincenzopanico@pec.ordinemedicisalerno.it

82 PAOLELLA ELIO SALERNO VIA GIOVANNI SANTORO,14 eliopaolella@alice.it eliopaolella@pec.ordinemedicisalerno.it

83 Paolillo Amedeo Cava dei Tirreni P.zza Nicotera amedeo.paolillo@tin.it amedeo.paolillo@pec.ordinemedicisalerno.it

84 Passaro Vincenzo Vallo Della Lucania via Olmo studiovpassaro@gmail.com vincenzopassaro@pec.ordinemedicisalerno.it

85 Pellegrino Luisa Salerno via Paolo De Granita,7 luisapellegrino@tiscali.it luisapellegrino@pec.ordinemedicisalerno.it

86 PETROSINO VINCENZO SALERNO VIA M.PAGLIA 27 petrosino8@virgilio.it petrosino8@pec.it

87 Postiglione Alfredo Angri via F.S Caiazzo,51 degraecis@gmail.com postiglionealfredo@pec.ordinemedicisalerno.it

88 Renna Alessandro Salerno via L.Guercio,197 rennasandro@gmail.com alessandro.renna@pec.ordinemedicisalerno.it

89 Renna Massimo Salerno via Trento,55 massimo.renna@tin.it massimo.renna@pec.ordinemedicisalerno.it



90 Rispoli Matteo Salerno P.zza Giovanni Nicotera,6 mattrisp@tiscali.it rispolimatteo@pec.ordinemedicisalerno.it

91 Romano Gianpiero Maiori via Roma,270 gianpyromano@alice.it gianpiero.romano@pec.ordinemedicisalerno.it

92 Rosati Giovanni Nocera Inferiore rosatigiov@libero.it giovanni.rosati@pec.ordinemedicisalerno.it

93 RUGGIA CONCETTA EBOLI VIA S.CATALDO COOP.GIUDIC arugiaconcetta@gmail.com concetta.ruggia@pec.ordinemedicisalerno.it

94 Sada Fernando Campagna via Piantito sadafernando55@gmail.com fernando.sada@pec.ordinemedicisalerno.it

95 SALURSO DANIELE San Mauro Cilento danielesalurso@gmail.com danielesalurso@pec.it

96 Santonicola Vincenzo Scafati vincenzosantonicola@pec.it

97 SANTORO ANTONIETTA SALERNO antonietta.santoro@virgilio.it antonietta.santoro@pec.ordinemedicisalerno.it

98 SANTORO MAURIZIO CAVA DE' TIRRENI mauriziosantoro5@hotmail.com mauriziosantoro5@pec.ordinemedicisalerno.it

99 Savino Andrea Pontecagnano via XVIII giugno, 45 dott.savinoandrea@tin.it andrea.savino@pec.it

100 Schettino Salvatore Agropoli via Petrarca,11 dottsalvschettino@libero.it salvatore.schettino@pec.ordinemedicisalerno.it

101 Sellitto Raffaele Castel San Giorgio via Guerrasio rafsel@libero.it sellittoraffaele@pec.ordinemedicisalerno.it

102 Senatore Salvatore Bellizzi sal.senatore@tiscalinet.it dottsalvatoresenatore@pec.it

103 SERIO ROSA PAGANI rosa.serio@tin.it rosaserio@pec.it

104 Sica Vincenzo Capaccio via Italia,61 sicaenzo@tiscali.it sicaenzo@pec.it

105 Sirico Luigi Eboli lsirico@gmail.com lsirico@pec.ordinemedicisalerno.it

106 Sollevante Marco Pontecagnano via Italia,102 sollemar@libero.it dott.marcosollevante@pec.ordinemedicisalerno.it

107 Tortoriello Pasquale Salerno via Posidonia 171/A p.tortoriello@libero.it p.tortoriello@pec.ordinemedicisalerno.it

108 Tortoriello Raffaele Casaletto Spartano via Nazionale,37 dottraffaeletortoriello@gmail.com raffaeletortoriello@pec.ordinemedicisalerno.it

109 TRAPANESE STEFANIA Salerno stefania.trapanese@tiscali.it stefania.trapanese@pec.ordinemedicisalerno.it

110 TURCO ERMETE Sassano ermeteturco@libero.it ermeteturco@pec.ordinemedicisalerno.it

111 VECCHIONE GENNARO Pagani vecchione.gennaro@libero.it vecchione.gennaro@pec.ordinemedicisalerno.it

112 VECE ROSARIO EBOLI CORSO GARIBALDI 27 rosariovece@gmail.com rosario.vece@pec.ordinemedicisalerno.it

113 VERRONE VINCENZO Torchiara v.verrone@tiscali.it dr.vincenzoverrone@pec.ordinemedicisalerno.it

114 VILLANI LUIGI NOCERA SUPERIORE VIA SPAGNUOLO 3 villani4@interfree.it luigi.villani@pec.ordinemedicisalerno.it

115 VITALE ANTONIO Cava dei Tirreni a.dott.vitale@email.it antoniovitale@pec.ordinemedicisalerno.it

116 VITALE NELLO Cava dei Tirreni nellovit@libero.it nello.vitale@pec.ordinemedicisalerno.it

117 VITOLO ANTONIO Montecorvino Pugliano antoniovitolo61@libero.it antonio.vitolo@pec.ordinemedicisalerno.it

118 VOZA ELISABETTA Eboli elivoza@hotmail.com elisabettavoza@pec.it


